
​FAU Luhr skole - Referat​
​Dato: 18. november 2025​

​1​ ​Velkommen​​– godkjenning av innkalling og referat, opprop.​
​Vi mangler vara for klasse 3 abc 4 ab, 5ab, 6c, 7abc​

​2​ ​Sak 2 - Rektors halvtime​
​Foreldreengasjement i klassene​​Engasjementet varierer. Noen klasser har mange som​
​bidrar, mens andre opplever at de samme foreldrene tar oppgaver hver gang. Det ble​
​foreslått å kontakte foreldre direkte med konkrete oppgaver, da dette øker viljen til å​
​bidra. Fordeling av trafikkvakter etter klasselistene fungerer godt og oppleves som​
​rettferdig.​

​Skjermbruk på foreldremøter​​Flere klasser har hatt skjermbruk som tema, mens andre​
​ikke har tatt det opp. Engasjementet blant foreldrene avgjør ofte om det settes på​
​agendaen. I noen klasser er det «fritt frem» for gaming, noe som skaper press på barn​
​som heller vil være ute og leke. Andre klasser har blitt enige om felles regler, spesielt for​
​gaming, og dette har fungert godt.​

​Øvrige temaer:  Matkutt i SFO​​Ny struktur fungerer bedre og de har fått 45 minutter mer​
​til aktiviteter. SFO ser mer rolige overganger mellom ute og inne. De får mer tid til​
​organiserte aktiviteter.​​Skolestruktur:​​Foreldre ønsker at barna hilser, står i oppstilling​
​ved døra og at lærerne følger opp disse rutinene.​​Nasjonale prøver​​gir et overordnet​
​bilde av hvordan skolen ligger an, sammen med vurderinger som gjøres gjennom året.​
​Det er ulike resultater for ulike trinn. Lesing er sentralt for læring i alle fag, og FAU vil​
​jobbe med å støtte skolens arbeid for at barn skal få leselyst, og lese det de liker.​
​Foreldre ønsker å bidra til å løfte bokuka, med en nyopprettet bokgruppe og​
​tegnekonkurranse​

​3​ ​Sak 3 - info fra STYRET​

​Vedtekter og økonomi​​Fau har penger på bok cirka 230 000 som kommer fra flere år​
​med bra vær på 17. mai. Det er en handlingsregel om at FAU skal inneha rundt 100 000​
​på konto. Det arbeides med nye vedtekter som skal legges frem i april og vedtas på​
​årsmøtet. Vedtektene vil være mer presise på økonomi, særlig fordeling av overskudd fra​
​17. mai og omfordeling av FAUs midler.  Årshjulet er vedlagt.​

​Stønadsgruppen,​​ved Håvard og Bjørn Ivar, har hatt møte med rektor og​
​landskapsarkitekt for å søke støtte for å gjøre noe fint på uteområdene på skolen.​
​Elevrådet må komme med forslag og ønsker om hvordan de vil ha det.​​Klassekontaktene​
​kan oppfordre elevrådet til å komme med behov relatert til uteområdet så​
​søknadsgruppen kan søke støtte.​

​Høringssvar om SFO-kutt​ ​Luhr FAU har sendt​​inn høringssvar om kuttene i SFO.​



​Vårstigen 2 – det hvite huset bak skolen​​Saken er tatt videre til kommunen, huseeier​
​og Romerikes Blad. Huset er falleferdig og brukes av barn og materaler fra hærverk fra​
​skolen ligger inne i huset. Det var brannstiftelse der. Håvard har ordnet så huseier har​
​sperret av innganger og vinduer.​

​Pågående arbeid, oppgavebeskrivelser​​og håndbok for FAU ved Luhr. Materiell til​
​foreldre om inkludering og gratisprinsippet. Arbeidet skal ferdigstilles før sommeren.​
​Opprette grupper som foreldre, som ikke er med i FAU kan delta i.​

​Utstyr til kjøkkenet på samlingssalen​​Samlingssalen brukes av foreldre og FAU til​
​juletilstelninger, 17. mai, Luhr-løpet, bursdager og andre aktiviteter som angår alle barna​
​på trinnet og i klassen. Luhr-Løpet viste at det er lite utstyr på kjøkkenet, spesielt med​
​tanke på hygeisk servering av mat (klyper/sleiver osv) Marie har snakket med Rektor om​
​å disponere skap og skuffer, og Håvard har satt på lås med kode 112. Kjøkkenskap ble​
​fylt opp 24.11.2025 og kan nå brukes av foreldre og FAU. Forslag: Det kjøpes inn utstyr til​
​spising og drikking som alle foreldre kan benytte seg av ved arrangementer, kode til​
​kjøkken deles ut via FAU​
​Vedtak: 7000,- settes som øvre grense for å kjøpe utstyr til kjøkken. (Enstemmig)​

​4​ ​Sak 4. Grupper og komiteer​

​SU og SMU​ ​«Trygge skjermvaner» ble presentert. Elevrådet følger opp saken i klassene​
​og gir tilbakemelding til FAU hva elevene synes om dette. Sosiallærerne samarbeider​
​med elevrådet om å kartlegge språkbruk på skolen. Elevrådet har bidratt ved å hjelpe​
​lærerne med å svare på undersøkelser. Dette er et tydelig satsingsområde. Samarbeid​
​om foreldreaktivitet under Bokuka ble drøftet og skal følges opp videre – blant annet​
​kveldsarrangement eller innsamling av bøker. Gjenbruksdag i april: innlevering av​
​penklær til 17. mai, turtøy og annet utstyr. Barna kan hente det de trenger.​

​Lørenskog FAU​​Hilde deltok fra Luhr og støttet demonstrasjonen mot kuttene ved å​
​kjøpe fakler og bidra i planleggingen av toget. Det møtte flere hundre foreldre på​
​demonstrasjonen, men det er egentlig få i forhold til hvor mange foreldre som kunne blitt​
​berørt av disse kuttene.​

​Samarbeid med SFO:​​SFO opplever utfordringer i ferier og høytider ved at mange​
​melder på barna, men at bare rundt halvparten faktisk møter opp. Dette fører til​
​unødvendig matsvinn og at ansatte som kunne hatt fri likevel må være på jobb. SFO ber​
​om hjelp fra FAU til å finne tiltak som gjør at foreldre melder inn reelt behov. FAU følger​
​opp saken frem til neste møte.​

​Internasjonal kveld / Luhrløpet​​FAU-styret foreslår å legge ansvaret for Luhrløpet fast​
​til 2. trinn. Erfaringen fra i år var at det ble uoversiktlig når alle klasser skulle skaffe én​
​frivillig hver. Et fast trinnansvar vil gjøre organiseringen enklere. Fordelen ved å legge​
​oppgaven til 2. trinn er at det krever samarbeid på tvers av klassene i trinnet. Det gir en​
​god arena for foreldre til å samarbeide om et mindre arrangement, og det speiler​



​hverdagen til barna som også leker på tvers av klasser. Forslag: Styret foreslår at 2 trinn​
​har ansvar for Luhr-Løpet​

​VEDTAK: 2 trinn har ansvar for Luhr-Løpet (enstemmig)​

​Natteravnansvarlig​​Fått lagt fredagsrunden til natteravnene rundt skolebygget på Luhr​
​for å forebygge hærverk.​

​Skoleball 7. trinn​​funnet ut at det var to pågående​​grupper som jobbet med dette, nå er​
​dette samkjørt. Foreldre har ansvar for førfesten og skolen har ansvar for ballet.​

​Forslag: Søker FAU om støtte til tre klasser.​
​Vedtak: FAU bevilger 1000 kr til hver klasse. (Enstemmig)​

​17. mai-komiteen​​Arbeidet er godt​​i gang. Roar Kristoffersen er valgt som leder.​
​Komiteen har hatt sitt første møte og gått gjennom inventaret og lageret som FAU​
​disponerer.​

​Skjermgruppe​​Det er nå etablert​​en gruppe på over 100 foreldre i Lørenskog fra alle​
​barneskolene, og en egen arbeidsgruppe er satt ned. Felles skjermråd er utarbeidet. På​
​foreldremøtene i februar så vil Marie holde innlegg for 4.–7. trinn, mens Hanne tar 1.–3.​
​trinn. Det vurderes åpent møte om foreldrekontroll. I februar gjennomfører vi en​
​foreldreundersøkelse. Skjermgruppen er åpen for alle foreldre - man behøver ikke være​
​medlem av FAU. Delta i spond her:​​https://spond.com/invite/MJJKH​

​Trafikkgruppe​​Som skal jobbe med  “hjertesone”, trygg skolevei, utbedring av​
​dropsoner, gågrupper, manglende gangfelt Trafikkvakter - gode holdninger. 1 trinns FAU​
​representanter deltar her, da de går til skolen sammen med barna. Noen fra andre trinn​
​burde også delta.​

​FAU ønsker å åpne følgende grupper for alle foreldre som ønsker å bidra:​
​- Bokgruppe​
​- Skjermgruppe​
​- Gjenbruksgruppe​
​- Trafikkgruppe​
​- Trimgruppe​
​- Discogruppe​
​Vil du bli med? send epost til luhrskolefau@gmail.com​



​5​ ​Sak 5. Oppfølging av saker og innspill fra foreldre​

​Sak fra 5C ved Laila om fordeling av overskuddet fra 17. mai, med ønske om at en større​
​del av midlene skal komme elevene til gode. Dette tar vi med videre i arbeidet med de​
​nye vedtektene, som skal være mer presise på økonomi.​

​Sak fra Mona Vahgei (mor i 3A og 1C) om Rynkeby skoleløp i mai 2026, til støtte for​
​barnekreftforskning.I Norge går alle innsamlede midler uavkortet til​
​Barnekreftforeningens forskningsfond.  Mona vil presentere et forslag til gjennomføring​
​på neste FAU-møte i januar.​

​6​
​Sak 6. Videre framdrift:​

​-​ ​Bokuka: Samlingssalen er holdt av til aktiviteter 11. og 12. februar 2026.​
​-​ ​FAU ønsker å delta på trinnvise foreldremøter i februar med innhold fra vårt​

​arbeid.​
​-​ ​Gjenbruksdag (klær): Samlingssalen er holdt av 23. april 2026.​
​-​ ​Neste FAU-møte holdes 20. januar 2026.​

​Dersom du ønsker å støtte FAUs arbeid kan du bruke VIPPS #506957 merk “Støtte​
​barna” Bidrag går uavkortet til tiltak for alle barna på skolen​


